## 内閣総理大臣杯・文部科学大臣杯 第47回全国都道府県対抗ボウリング選手権大会 (いきいき茨城ゆめ国体ボウリング競技リハーサル大会)

## 連絡事項

No.	項目	内容
1	競技会場について	フジ取手ボウル(公認競技場No.108-08号) 〒302-0021 取手市寺田4988番地 TEL:0297-73-2031 FAX:0297-73-2620
2	参加申込方法について	取手市HPの「参加者の皆様へ」のところから必要書類をダウンロードしてください。 〈アドレス〉 http://www.city.toride.ibaraki.jp/kokutai/sannkasya/47bowlingsensyu.html 参加申込関係書類の送付先は、茨城県ボウリング連盟になります。 【郵送の場合】 〒302-0021 茨城県取手市寺田4988番地 フジ取手ボウル内 茨城県ボウリング連盟 TEL 0297-73-2031 【PCの場合】 〈大会用アドレス〉ibaraki.ibf@gmail.com ※送付時の件名は「第47回全国都道府県対抗選手権大会申込」としてください。
3	ボールバックの搬入について	どの宅配業者を利用してもかまいませんが、ボールバックは、10月31日(水)の13時~17時までに競技会場に到着するよう手配してください。 大会終了後、フジ取手ボウルでの宅配取り扱いは、クロネコヤマト・ゆうパックの着払いもしくは往復便のみとなっていますのでご了承ください。※参加意向を確認後、配送業者の伝票を送付いたします。 【到着確認】 10月31日16時~18時 ※11月1日は12時から入場可能です。 【復路取扱時間】 11月4日(日) 9時~15時
4	ボール登録について	14時15分から16時50分までの間でフジ取手ボウル・1階競技会場にて行います。会場に持ち 込んだボールは、競技開始前に全て登録してください。 ※ボールの追加登録は原則として認めません。
5	全体会議・各委員会会議・ 監督会議場について	取手市福祉交流センター 〒302-0021 茨城県取手市寺田5144-3 TEL:0297-72-0603 ※競技会場と取手市福祉交流センターの移動は徒歩となります。(徒歩8分)
6	監督会議資料について	取手市ホームページに掲載予定です。各自ダウンロードしてお持ちください。
7	駐車場について	駐車場には数に限りがあります。車で来場の方は、 <u>来会意向調査票に<b>必ず持込車両台数をご記入ください</b>。</u> 持込車両台数を記載いただいた競技団体にのみ駐車許可証を発行いたします。 ※駐車許可証は後日、送付します。 <b>駐車許可証の無い車両は駐車出来ません</b> ので、必ずご持参ください。
8	計画輸送について	計画輸送は行いません。会場までの移動については各自で対応をお願いします。
9	練習レーンについて	10/30~11/4の練習レーンの開放はありません。
10	施設使用料送金口座	ゆうちょ銀行 普通預金 068(ゼロロクハチ) 5123753 記号番号 10670-51237531 名義人 茨城県ボウリング連盟 フリカ゛ナ:(イハ゛ラキケンホ゛ウリンク゛レンメイ)
11	宿泊について	宿泊の申込,料金については、同封の「宿泊プラン・弁当のしおり」をご覧ください。
12	昼食弁当について	申込み、引換え方法については、同封の「宿泊プラン・弁当のしおり」をご覧ください。